
タイトル

部局 教育学部

対象者数 613 回答者数 137 回答率（％） 22

回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点
1 全て出席 71 4 3.3 3.7
2 9割以上 44 3
3 8割以上 20 2
4 8割未満 2 1

137

2 ： あなたは真剣に授業に取り組みましたか？（学生自身に関する質問） 【 選択式： 4 者択 1 】 
回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点

1 強くそう思う 93 4 3.7 3.6
2 そう思う 43 3
3 あまりそう思わない



回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点
1 強くそう思う 68 4 3.5 3.4
2 そう思う 55 3
3 あまりそう思わない 8 2
4 そう思わない 0 1

131

回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点
1 強くそう思う 67 4 3.5 3.3
2 そう思う 59 3
3 あまりそう思わない 0 2
4 そう思わない 1 1

127

9 ： 教員の説明はわかりやすかったですか？（教育内容等に関する質問） 【 選択式： 5 者択 1 】 
回答番号 回答 人数 評価点 部局平均点 全学平均点

1 強くそう思う 50 4 3.3 3.2
2


